
SKÅRUP KIRKEVEJ HOLDING ApS

CVR-nr.: 27327222

Skårup Kirkevej 18
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2026

Elin Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKÅRUP KIRKEVEJ HOLDING ApS
Skårup Kirkevej 18
8660 Skanderborg
e-mailadresse: es@revision-es.dk
CVR-nr.: 27327222
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme og beslægtet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024/25 blev et overskud på kr. 5.417. Resultatet vurderes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter kr. 304.392.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.823	63.645
Resultat af ordinær primær drift		52.823	63.645
Øvrige finansielle omkostninger		-45.879	-55.214
Ordinært resultat før skat		6.944	8.431
Skat af årets resultat		-1.527	-1.850
Årets resultat		5.417	6.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		5.417	6.581
I alt		5.417	6.581

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.825.838	1.864.088
Materielle anlægsaktiver i alt		1.825.838	1.864.088
Anlægsaktiver i alt		1.825.838	1.864.088
Andre tilgodehavender		25.000	18.750
Tilgodehavender i alt		25.000	18.750
Likvide beholdninger		25.239	0
Omsætningsaktiver i alt		50.239	18.750
AKTIVER I ALT		1.876.077	1.882.838

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		179.392	173.975
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		304.392	298.975
Gæld til realkreditinstitutter		1.086.964	1.116.092
Gæld til banker		0	18.996
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.086.964	1.135.088
Gæld til realkreditinstitutter		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		3.057	9.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		426.664	414.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		484.721	448.775
Gældsforpligtelser i alt		1.571.685	1.583.863
PASSIVER I ALT		1.876.077	1.882.838

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret